

Terror är ett av vår tids mest allvarliga problem. Enligt en rapport som släpptes av Försvarshögskolan sommaren 2018 har de våldsbejakande islamistiska miljöerna tiofaldigats i Sverige på mindre än ett decennium. Enligt Säpo har drygt 300 av dessa våldsbejakande islamister lämnat Sverige för att ansluta sig till IS. 50 av dem uppges ha dött, ungefär hälften har återvänt till Sverige och resten är sannolikt på väg tillbaka till Sverige eftersom "Kalifatet" fallit.

Tidigare rapporter har uppgett att Sverige, näst Belgien, har flest IS-terrorister per capita i Europa. Vid flera terrordåd i Europa - Paris, Barcelona, Belgien - har jihadisterna med svenskt medborgarskap eller annan koppling till Sverige deltagit.

Dessa människor som frivilligt anslutit sig till en terrorstämplad organisation, vars mål är att förgöra den västerländska demokratin, kräver nu att få komma tillbaka till Sverige och ta del av vår välfärd. Islamiska statens grymma övergrepp och brott mot mänskligheten är väl dokumenterade. Den svenska regeringen har förhållit sig märkligt passiv och har inte vidtagit nödvändiga åtgärder för att försvåra för tidigare IS-terrorister att återvända till Sverige och att bosätta sig i svenska kommuner. Regeringens undfallenhet ställer Sveriges kommuner inför svåra problem.

I vårt samhälle finns idag många personer som varit utsatta för terror, direkt eller indirekt. Att ge någon typ av hjälp eller stöd till personer som frivilligt anslutit sig till en terrorstämplad organisation vore en skymf mot dem som utsatts för terror. Att på något vis uppmuntra personer som anslutit sig till terrorsektorn IS att bosätta sig i Gävle vore även att utsätta andra för risk, då vi inte vet hur dessa återvändare kommer agera framgent.

Det är därför främmande och uteslutet att Gävle kommuns ekonomiska eller personella resurser ska tas i anspråk för någon typ av bistånd, insats eller annat till återvändande IS-terrorister.

Sverigedemokraterna yrkar därför på att kommunstyrelsen beslutar:

- **Att** utarbeta direktiv som förhindrar att Gävle kommuns ekonomiska eller personella resurser tas i anspråk för någon typ av bistånd, insats eller annat till återvändande IS-terrorister eller andra som deltagit i eller stött terrorism.
- **Att** ovan nämnda direktiv ska presenteras för kommunstyrelsen för beslut senast juni 2019.

För Sverigedemokraterna



Mattias Eriksson Falk

